
金　　　額 金　　　額 金　　　額

第　１　回 第　２　回

金　　　額

第　２　回 第　３　回

（工事又は品名数量）
件 名１．

所 属 事 務 所

入 札 日 時

入　札　調　書

１．

１．

平成１７年度名護東道路土地評価業務

北部国道事務所

平成１８年　２月２４日１０時００分

執行員

印

北部国道事務所庶務課長

新垣　淑孝

北部国道事務所庶務課契約係長

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の        分の１００に相当する金額である。１０５

業　　者　　名

平良　尚代

摘　　　　　　　　要

（株）国土鑑定センター

（株）沖縄不動産総合鑑定所

（株）アジア測量設計

琉球建設コンサルタント（株）

（株）沖縄用地測量設計

（株）総合設計玉城

那覇不動産鑑定（株）

（株）オゼック

（株）沖縄ランドコンサルタント

（株）　鑑定ソリュート沖縄

2,500,000

2,800,000

2,740,000

3,000,000

2,740,000

2,700,000

2,650,000

2,600,000

2,680,000

2,600,000

落札


